
Dominik P. (Dominik11) ID 277806 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.9.2024, 22:55

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující, vítám Vás na svých stránkách.

 Prodávám jen věci po našich dětech, nebo po synovci a neteři, takže mám všechny věcičky fyzicka doma a snažím se do
popisu napsat vše a detailně je nafotit. Pokud však budete mít jakýkoliv dotaz - klidně se ptejte.

 Nikdo není 100%, takže se klidně může stát, že nějakou chybičku přehlédnu, ale vše se dá řešit. Takže pokud se Vám něco
nebude líbit, než napíšete unáhlené negativní hodnocení - kontaktujte mě a domluvíme se na řešení.

 Na poštu chodím 2-3x týdně (dle pracovního vytížení) a všechny zásilky odesílám jako doporučené, nebo jako cenný balík. V
případě zájmu o zaslání na dobírku mne prosím kontaktujte - dělám to nerad, ale dá se domluvit.

 Poštovné se odvíjí dle sazebníku pošty.

 Osobní odběr není z časobvých důvodů možný.

 Upřednostňuji platbu předem na účet.

 V případě závazné rezervace Vám odešlu číslo účtu a platební podmínky. Platbu očekávám do 3 pracovních dnů. Je možné se
domluvit, že Vám na platbu počkám - na termín mateřské, podpory, soc. dávek apod.

 Věřím, že s našimi věcmi budete maximálně spokojeni a rádi se k nám vrátíte.

 Dominik

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

